CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 417/2021

Realização  de  recapeamento  asfáltico  na
Rua Almirante  Tamandaré,  entre  a  Avenida
José João Muraro e a Avenida Maripá.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de recapeamento
asfáltico  na  Rua  Almirante  Tamandaré,  entre  a  Avenida  José  João  Muraro  e  a
Avenida Maripá.

Em  vista  do  grande  fluxo  de  veículos  nesta  via,  a  quantidade  de
buracos e desníveis formados ao longo dos anos é visível.

Portanto,  é  questão  de  segurança  e  qualidade  de  vida  para  os
moradores e para os motoristas que trafegam por esta rua.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril de 2021.

MARCELO MARQUES                                                                  LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 537A0F5FB8A02B8BD4A2C3DD07FE8376 CODIGO DO DOCUMENTO: 033884
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 417/2021
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin e Ver. Marcelo Marques